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Kedves Olvasóm!

Lassan vége a nyárnak. 
Vége persze a fejfájásnak és a
szervezőbajnokságnak is, hova
rakd a gyerekeket nyáron,  mikor
melyik nagyszülő, rokon, kire
vigyázzon, és melyikőtök mikor
vegyen ki szabadságot.
Újra visszatér a rutin, iskola,
óvóda, munka, ahogy a
mókuskerék újra beindul. 

ÜDVÖZÖLLEK

Írta: Gürtler Szilvia

E HAVI FÓKUSZAIM

Álom munka
Mi az a siker?

Manna
üzenete

         Szilvi
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VAGY: választhatsz másképp, és elindulhatsz egy új élet felé. 

Az augusztusi Manna Magazinban ehhez hozunk új lendületet,
sikertörténeteket, és az álommeló megtalálásának módszertanát.
Emellett ötleteket, tippeket adunk arra, hogyan döntsd el, hogy az
alkalmazotti vagy a vállalkozó létforma a számodra megfelelőbb.

Ha még vágyod a napsütést, kikapcsolódást, megújulást, és
feltöltekeznél az új életed elindításához, akkor várlak Máltán, ahol
még októberben, novemberben is hívogató meleg a tenger és a
levegő is. 



Többet költöttél a nyári szórakozásokra, mint
eredetileg szándékodban állt? 

Hiába tervezted meg a nyaralás költségeit, mégis
kicsúsztál a keretből, és többet költöttél? 

Kezdődik az iskola, és újfent nincs elég tartalékod,
hogy megvegyed a szükséges felszereléseket? 

Megint beütött a ménkű? Elromlott a kocsi, váratlan
kiadás terheli meg a pénztárcád, amire már nincs
keret? 

Biztos, hogy minden kiadás
szükséges volt? 



A Költségvetés tervező ebben is

segítségedre van. 



Kattints érte: IDE
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Foto: Canva

https://mannacoach.com/tedd-rendbe/
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spórolási tipp
amelyekkel százezreket is megtakaríthatsz

Ez a 10 spórolási tipp segít abban, hogy stabilabbá
váljon a költségvetésed, és elkezdj
megtakarítani. A pénzügyi biztonság, a jövőbeli
tervek megvalósítása és a váratlan helyzetek
kezelése szempontjából a megtakarítások
elengedhetetlenek a gazdálkodásodban. Ennek
ellenére azt tapasztalom, hogy a legtöbb
háztartásban ennek még mindig nincs kialakult
kultúrája, és ad-hoc jelleggel történik a
gazdálkodás.



Pénzügyi biztonságot adnak: A felmerülő váratlan
kiadásokra összegyűjtött tartalék segít fedezni
ezeket a kiadásokat, így elkerülhető a hitel
felvétele, vagy kölcsönök kérése.

Jövőbeli tervek megvalósulását segítik: Sok-sok
olyan terved lehet, amelyekhez nagyobb összegre
van szükséged. A megtakarításokkal elérhetővé
teszed ezeket.

Pénzügyi függetlenséget adnak: A folyamatos
spórolás és a megtakarításokból összegyűjt pénzből
befektetés révén hosszú távon passzív jövedelmet
generálhatsz. Ez lehetővé teszi, hogy növeld az
életminőséged és azzal foglalkozz, ami igazán
fontos számodra.

Mentális jólétet generálnak: A megtakarítás és a
pénzügyi fegyelem segít csökkenteni a pénzzel
kapcsolatos stresszt és aggodalmakat. Tudva, hogy
van egy pénzügyi biztonságot nyújtó tartalékod,
nyugodtabban és magabiztosabban nézhetsz
szembe az élet kihívásaival.

A spórolással megteremted a pénzügyi
biztonságod, a jövőbeli kényelmedet, és segít
elkerülni a váratlan helyzetekből fakadó stresszt és
problémákat
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Miért fontosak a megtakarítások?



Megtakarítani akkor tudsz, ha kevesebbet költesz, mint amennyi a
bevételed. Mindezt rendszeresen, tudatosan, és megtervezetten is
tudod tenni. Így már nemcsak véletlen-szerűen marad hó végén pár
ezer forintod, hanem felkészülten, előre gondolkodva tudod
elkészíteni a költségvetési terved.

Az alábbi 10 spórolási tipp közül néhány könnyedén megvalósítható,
és talán már alkalmazod is egyiket-másikat. Van köztük olyan is, ami
egy kicsit több odafigyelést, vagy akár bizonyos szokások elhagyását
igényli tőled.

A felsorolt 10 spórolási tipp közül biztosan te is megtalálod majd a
számodra legmegfelelőbbeket. Válaszd ki először azokat, amelyek
könnyedén mennek, és kezdd el a folyamatot ezen tippek
beépítésével. Aztán amikor már rutin szerűen megy, térj át a
továbbiakra is. Akár egyesével alkalmazva őket, szépen lassan át
tudod alakítani az életedet, a pénzügyi gondolkodásodat.

Előtte nézd meg ezt a videót, ebben is hasznos ötleteket találsz:
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https://youtu.be/D6HtFbZvhOk
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Add el! Nézz körül otthon, és válassz ki valamit, amit
már nem használsz, Amit találsz, azokat hirdesd meg,
add el, vagy add tovább olyannak, aki nagyobb
hasznát veszi. Csak olyan dolgokat tarts meg,
amelyekre valóban szükséged van, és rendszeresen
használod őket.
Várj vele! Amikor meglátsz valamit egy boltban, vagy
kirakatban, állj meg, tartóztasd meg magad és ne
vásárold meg. Menj haza, gondold át, hogy valóban
szükséged van-e rá. Ezzel a módszerrel rengeteg
felesleges kiadástól óvhatod meg magad.
Szokj le! Ha van olyan rendszeres szokásos
fogyasztásod, amelyet amúgy is el akarsz hagyni, mert
egészségtelen, mint pl cigaretta, kávé, cukros üdítő,
rágcsa… bármi, akkor mától vegyél kevesebbet
belőlük. Egészségesebb is leszel, és a pénztárcád is
meghálálja.
Keresd az optimális árat! Ugyanannak a terméknek
az ára sokszor eltérő lehet egy-egy üzletben. Kutasd
fel, hol tudod megvásárolni olcsóbban az adott
terméket! Ne a minőség rovására menjen az akció
vadászat, hanem az optimális ár megtalálására.
Étkezz tudatosan! Figyelj oda tudatosan az
étkezésedre! Csak annyit vásárolj, amennyit biztosan
megeszel, és olyan termékeket, amelyekre a
szervezetednek szüksége van. Ne ess abba a hibába,
hogy hónap végén ki kell dobnod a lejárt
élelmiszereket.

1.

2.

3.

4.

5.

hatékony spórolási tipp, amelyek
százezreket hozhatnak

MANNA MAGAZIN2023. augusztus 7



Optimalizálj! Több éve nem változott a mobiltelefon,
az internet, vagy bármilyen más előfizetésed? Vedd
fel a kapcsolatot a szolgáltatóddal, és módosíts a
feltételeken. Ha találsz a piacon kedvezőbb
feltételekkel másik szolgáltatót, akkor válts.

Szüntesd meg! Ha van olyan előfizetésed, amelyre
valamikor a múltban előfizettél, most viszont már
nincs rá szükséged, azt mondd le. Ez lehet apróság,
és nagyobb tétel is, akár egy TV előfizetés. Vegyél
egy nagy levegőt és szüntesd meg. 

Biztosíts okosan! Nézd át tételesen a meglévő
biztosításaidat! Gondold végig, melyikre van
szükséged, és melyikről érdemes tanácsadóval
beszélgetned. Egy-egy autó, vagy lakásbiztosításon
nagyon sokat tudsz megtakarítani.

Fizess magadnak! Te vagy a legfontosabb az
életedben, ezért a kifizetések sorát kezdd magaddal!
Az első cselekedeted legyen az, hogy önmagad
számára elkülöníted a bevételed minimum 10 %-át.
Utald át egy magán, vagy megtakarítási számlára, ami
csak a tiéd.

Tervezz! Írd össze előre a bevételeidet és a
kiadásaidat! Készíts el egy olyan táblázatot,
amelyben meghatározod a főbb bevételi és kiadási
tételeket, és nézd meg, hogyan tudod egyensúlyba
hozni azokat.

hatékony spórolási tipp, amelyek
százezreket hozhatnak
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6. 

7.

8.

9.

10.



A fentebb bemutatott technikák közül szinte mindegyik spórolási tipp
segített abban, hogy jelentősen csökkentsem a költségeimet és
számottevő összegeket takarítsak meg.

Ahhoz, hogy megtanulj tudatos pénzügyi gazdálkodást folytatni,
egyensúlyban tartsd a költségvetésedet, és fenntarthatóan, stabilan
növeld a megtakarításaidat, van még néhány olyan alapvetés,
amelyeket érdemes betartanod.

Tarts velem a 

Tedd rendbe a pénzügyeidet 
online programon. 

A néhány extra spórolási tipp mellett, amelyeket még megosztok
veled, rálátsz a pénzhez fűződő viszonyoda, megtanulod a
pénzkezelés alapjait, és a költségvetés tervezést. Foglalkozunk azzal,
hogyan tartsd meg a költségvetési egyensúlyod, és hogyan
optimalizálj akkor, amikor elbillen ez a balansz.
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Beszélek arról is, hogyan kerülj
ki az adósság és a költés
csapdájából, és mit tegyél a
növekedés érdekében. 

Ehhez bemutatok néhány
bevétel-növelési ötletet is. 

Egyszóval mind a költség
csökkentés, mind a bevétel
növelés oldaláról megvizsgáljuk
a költségvetést, valamint
konkrét módszertant kapsz a
pénzügyi stabilitásod
megteremtéséhez.

https://mannacoach.com/tedd-rendbe/
https://mannacoach.com/tedd-rendbe/


Te is megengedheted magadnak, hogy
felkészülten fogadd a szeptemberi

iskola kezdést, és bármit megvásárolj. 
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Hogyan? Tedd rendbe a pénzügyeidet!

https://mannacoach.com/tedd-rendbe/
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aki megtalálta az Álommelót:
Detti Vajtó

Az élet művésze,

Vajtó Detti nevével a RTL klub műsorán futó Álommeló
kapcsán találkozhattatok. Az idén tavasszal lezárult
kiválasztási folyamatban Balogh Levente, a Szentkirályi és
egyéb márkák tulajdonosa, milliárdos cégvezető kereste
asszisztensét.  
Detti a második helyen végzett ebben a versengésben, mégis a
műsor egyik legnagyobb nyertese lett. 
Országos ismertségre tett szert a televíziós megjelenésnek
köszönhetően, több helyre hívták előadni (Kasza Tamás éves
rendezvényére, HR fesztiválokra stb.), és végül rálelt arra az
álommelóra is, amibe szívével-lelkével, és élvezettel be tud
kapcsolódni. 

Dettit tavaly télen kereste meg egy
kiválasztási asszisztens azzal, hogy
a profilja alapján megfelelőnek
tűnik az elnöki asszisztensi
pozícióra. 

Első reakcióként el is utasította a
felkérést, mondván, hogy
magasabb szférákban
gondolkodik, majd később mégis
belement a megmérettetésbe. 
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Egyetlen percig sem bánta meg ezt
a döntését. Mert bár erőt próbáló,
stabilitást követelő, és néhol
idegeket tépázó volt az a 6 hét, amíg
a műsor felvételei és a kiválasztási
folyamat zajlott, elképesztően sokat
tudott tanulni belőle.

Ahogy mindig, Detti itt is tudása
legjavát nyújtotta és maximális
erőbedobással végezte a
feladatokat, amelyekben
megmutatta mi mindenre képes.

Ebben a folyamatban bátran vállalta
határait, és kimondta, hogy mi az,
amiben erős, és mi az, amivel nem
találkozott még sosem.  Amit a
legnehezebben viselt, az a
visszajelzés hiánya volt. Hiába
érezte úgy, hogy konzisztensen
teljesít, nem tudhatta, mit
gondolnak a teljesítményéről a
bírálók. 

Ezért kialakított egy belső rituálét,

amellyel minden nap újra és újra

megerősítette magát abban, hogy

értékes, és jó abban, amit csinál. Ez

a gyakorlat segítette őt abban, hogy

megtartsa saját belső értékrendjét,

és ne veszítse el a magabiztosságát. 

A műsor folyamán végig kiválóan
teljesített és remek kapcsolatot
alakított ki mind a verenytársakkal,
mind Balogh Leventével, a
Szentkirályi vezetőjével. 
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A műsor remek alkalmat nyújtott számára, hogy még inkább tisztába
kerüljön a képességeivel, és tudatosítsa értékeit. A belső magabiztosság,
az önmagába vetett hit és az egyre őszintébb megmutatkozás a
lehetőségek tárházát nyitotta meg számára. 
Sorra kapja az interjú- és az előadás felkéréseket, és olyan kapuk nyílnak
meg számára, amelyekről nem is tudta, hogy léteznek. 

Több interjú, és komoly, néhol cégvezetésre felkérő tárgyalás után Detti
mégis elérkezettnek látta az időt arra, hogy leüljön, és alaposan
átgondoja, hogy mire is vágyik igazán. 
Pontosan tudta, hogy mekkora összeget jelöl meg fizetési igényként, és
azzal is tisztában volt, hogy ő maga mennyit tesz mindezért a cégbe. 
A listában mégis legelső helyen az szerepelt, hogy megtartsa a
szabadságát, a kötetlenségét. 
 
Ezért bármennyire is könnyedebb útnak tűnt egy fix munkahely, fix
bérért, mégsem adta fel a függetlenségét, és kitartott. Tudta, hogy
érkezni fog, ami csak neki, és kompromisszumok nélkül minden úgy lesz,
ahogyan azt ő magának megálmodta. 
Semmi kapkodás, csak nyugalom, biztos tudás és hit - ez volt a mottója. 
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Foto: Kasza Tamás, Detti Vajtó



Majd láss csodát, amint megírta az álommelóról alkotott listáját, szinte
azonnal is érkezett egy megkeresés a BNI részéről, ahol egy teljesen új
üzletág tagjának kérték fel. Ez azonnal megragadta Detti figyelmét,
hiszen imád új dolgokat létrehozni, a nulláról építkezni. 

Ami még jobban megmozgatta Detti fantáziáját. az az, hogy amunkakör
velejárója üzleti előadásokon való részvétel, belföldi, külföldi utazások, és
milliárdos cégvezetőkkel találkozások, rendezvények, ismerkedés,
zsizsegés.  

Egyelőre a betanulás, az ismerkedés és az építkezés örömmámorában,
lelkesedéssel veti bele magát az új munkába, ahol - ahogyan ő maga
fogalmazza: megtalálta mindazt, amit keresett. Azaz:

* "Aki ad, az nyer" filozófia. 
* Pozitív, támogató hozzáállás. 
* Állandó, minőségi kapcsolatépítés. 
* Élethosszig tartó, folyamatos tanulás. 
* Elismerés. 
* Számonkérhetőség. 
* Tradíció és innováció.  
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Megérkezhetett volna ez a lehetőség, akkor, ha Detti nyeri meg az
Álommeló asszisztensi állását? Aligha. Ezért ne aggódj te sem, ha valaha
is úgy érzed, nem nyertél meg valamit. Nagy valószínűséggel egy sokkal
nagyobb, ragyogóbb dolog vár rád, mint amit most még el tudsz
képzelni.
Detti előtt is nagyobb lehetőségek állnak, amelyekre majd akkor térünk
ki, amikor megvalósulnak. Addig annyi, hogy ez még korántsem a
végállomás. 

Az igazi álommelója mellett Detti még arra is szakít időt, hogy egy
másfajta szerelem-projektjét a valóságba ültesse. 

A macskák iránti imádatából, és az MI által generálható varázslatos képek
ötvözetéből született meg az epicat designs fantázia nevű vállalkozás,
ahol egyedi, saját tervezésű, MI által generált képeket találtok
macskákról, inspiráló képaláírásokkal,

Itt találjátok meg Detti Instagram oldalát:  KATT IDE

Ilyen az, amikor valami elindul, és a belső öröm, az önazonosság, a
kiteljesedés élményét hozza el. 
Virágzó ötletek, ragyogó megvalósulások, és az álom élet.

Az interjút Gürtler Szilvia készítette a Dettivel való beszélgetések alapján. 
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https://instagram.com/epicat.designs?igshid=MzRlODBiNWFlZA%3D%3D


 Pénzügyi és vállalkozói
iránytű beszélgetés






Egyeztessünk
időpontot!

Hogyan nyisd meg magad a csodáknak,
és érj el te is sikereket a benned lévő

ragyogás kibontásával? 

Jelentkezz be egy ingyenes, Pénzügyi és vállalkozói
iránytű beszélgetésre, és nézzünk rá, mi az

elakadásod, és miben tudlak segíteni. Már ezen a fél
órás találkozón is óriási felismerésekkel fogsz

gazdagodni, ahogy eddig sokan mások is tették. 
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Kattints ide

https://mannacoach.com/kapcsolat/#idopont
https://mannacoach.com/kapcsolat/#idopont


Múlt hónapban Luca sikersztoriját mutattuk be a
 

Manna Magazin 29. lapszámában



Most Nancy videóját hozom újra, aki a
megéléseiről, növekedési élményeiről mesél. 

A videó felvétele óta megérkezett hozzá  az első
250 E Ft értékű program-csomag vásárló is. 

Gratulálunk az eredményekhez, és így tovább!  

A video megtekintéséhez kattints ide

Óriási hír! Hétfőn
kezdünk az

ügyfelemmel a  Fogom
a kezed stresszoldó és

mentor programon. 
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https://bit.ly/manna-magazin-29-lapszam
https://youtu.be/2yQLp3ynUic


Érj el te is ilyen sikereket! 
Találkozzunk augusztus 31-én, a

következő MannaClub találkozón! 



Témánk: a vállalkozás mibenléte

Te már MannaClub tag vagy? 

magabiztossá válsz, 
megtapasztalod, hogy neked való a vállalkozás,
vagy inkább a főállás a te tereped, 
vállalkozói szemléletű emberekkel találkozol
elméleti és gyakorlati információkat kapsz a vállalkozás
mibenlétéről
partneri, üzleti kapcsolatokat alakíthatsz ki a többi taggal
együttműködési megállapodásokat hozhatsz létre
megmutatkozhatsz, és megmutathatod a vállalkozásodat. 

Ha még nem, akkor csatlakozz mielőbb, és tarts velünk ebben a
közösségben, ahol 

Ez nem az a közeg, ahol kiraknak, ha promózod a vállalkozásodat, és
arról beszélsz, ami a szívednek legkedvesebb. Éppen ellenkezőleg: itt
arra kérünk, hogy mutasd be magad és a vállalkozásodat, és bátran
promotáld azt. Kapcsolódj olyan emberekkel, akik nyitottak más
vállalkozásokkal kapcsolódni, együttműködni, és kérj bátran ajánlásokat,
hogy magasabb szintre emeld a vállalkozásodat. 

Ebben a közegben akkor is megnyílsz, ha még nem vagy vállalkozó, és
csak gondolkodsz abban, hogy merre és hogyan lépjél ki a
mókuskerékből. 
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Hogyan készülj a vállalkozásra? (mindset váltás – miért fontos)
Érett vagy már a vállalkozásra?
Vállalkozóként gondolkodsz? - Üzleti vs. emberi kérdések
Hogyan kommunikálj vállalkozóként?

Azt tapasztalom, hogy kevés olyan fórum van, ahol informálódni,
kapcsolódni tudsz, ha még fogalmad sincs a vállalkozásról, és azt
sem tudod, merre indulj el. 

A vállalkozás mibenléte nem abban áll, hogy bejelentkezel a NAV-nál,
és megállapodsz egy könyvelővel. Ennél sokkal összetettebb és
sokrétűbb maga a vállalkozás is. A mentális oldaláról pedig nagyon
kevés szó esik. 
Vannak, akik vállalkozónak születtek, és könnyedén kezelik a
változást, a stresszt, és azokat a helyzeteket, amelyekkel nap mint
nap szembesülnek. 
És vannak olyanok is, akik a főállásukat elunva, frusztráltan, egy másik
lehetőséget keresve vágnak bele a vállalkozásba, ahol szembesülnek a
valósággal. 

Ha nem felkészülve mentálisan, akkor akár bele is roppanhatsz mind
anyagilag, mind emberileg. 

Mi itt vagyunk, és akkor is támogatunk, ha még csak az első,
kezdeti lépéseidet teszed, és akkor is, ha már magasabb szinten
játszol a vállalkozói pályán.

Néhány téma a következő negyedév tartalmaiból: 

Minden hónap utolsó csütörtökén online személyes találkozón
ismerkedünk, mutatkozunk be és kapcsolódunk. 
Minden héten új szakmai tartalommal várunk: kéthetente pdf és
kéthetente podcast formájában. 

Ez az a fórum, ahol kézen fogunk, segítünk és megtartunk. 
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Annak eldöntésére, hogy a munkavállalói vagy az alkalmazotti világ a
testhezállóbb neked, hoztam szempontokat, történeteket, szemfelnyitó
gondolatokat:

Már gyermekként ráláttam a vállalkozói világ és a munkavállalói világ
különbségeire. Édesapám szabad szellemű vállalkozóként szinte
állandóan alkotott. Nevelő anyukám pedig óvónőként dolgozott egy
óvódában. Egészen másfajta szemlélettel tekintettek az életre, ami
néha feszültségeket is generált.

Felnőttként én is megtapasztalhattam mindkét világot. Fiatalon egy
állami vállalatnál dolgoztam, majd a gyermekeim születése után szinte
egyből vállalkozást alapítottam. Az elkövetkező 10 évben vállalkozóként
dolgoztam, bár akkoriban még főként az ügyeskedésben láttam ennek
az előnyét. Aztán úgy alakult, hogy a következő 10 évben
alkalmazottként, a banki szférában dolgoztam. Bár megtartottam
mellette a vállalkozásomat, azt inkább alvó státuszban, hobbiként
működtettem.
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Munkavállalói korszakom ingatagsága

Máig emlékszem arra az időszakra, amikor 2008-ban beütött a
jelzálogpiaci válság. Rettegésben, félelemben éltünk a bankban, arra
várva, hogy mi történik majd velünk. Találgattuk, mikor kerülünk sorra,
meddig tarthatjuk meg az állásunkat, és úgy általában mi lesz most a
bankszektorral. Folyosói pletykákban, remegve suttogtuk az éppen
aktuális leépítési számokat.

Megvolt a vállalkozói hátterem, mégis a főállásomtól tettem függővé a
létem. Elhittem, hogy a munkám, a munkáltatóm a legfontosabb az
életemben, és a szabadabbnak látszó vállalkozói világ helyett a
biztosabbnak tűnő munkavállalói világban éltem. Kényelmes volt
minden hónap elején a bankszámlámon megjelenő fizetés úgy, hogy a
teremtés, az alkotás felelőssége és kötelezettsége lekerült rólam. Tettem
a dolgom, és azt hittem, élvezem.

Tényleg biztonságot ad a munkahely?
Tettem fel magamnak a kérdést. A válaszom meghatározta a jövőmet is.
Megértettem, hogy a munkahely biztonsága csak illúzió: mástól függsz,
lehetőségeket elvétve kapsz, és dolgozol negyven éven keresztül valaki
más vállalkozásában. Mindezt azért, mert a szabadság mellett leginkább
biztonságra vágysz.

A szabadság és a biztonság együtt jár akkor, ha önmagadban bízol, és
tudod, hogy rajtad múlik, mit teremtesz magadnak. Amikor vállalod a
teremtésed felelősségét és a döntéseid következményét.

A munkahely biztonsága ezért egy hamis biztonság érzet, amibe könnyű
beleragadni. Holott az egyik legbizonytalanabb faktor az életedben a
munkahely. Alig valamire van ráhatásod, döntési lehetőséged sem sok, és
lássuk be, bármelyik pillanatban kirakhatnak az utcára. A döntések nem
rajtad vagy a munkavégzéseden múlnak. Nem azon, hogy mennyire vagy
hatékony, ügyes, vagy okos, vagy hogy mennyire végzed jól a munkádat. A
döntések valaki más céljain és elképzelésein múlnak. Ebbe pedig
beleszólásod munkavállalként aligha van.
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ALKALMAZOTTKÉNT VÁLLALKOZÓKÉNT

Milyen munkát kell
elvégeznem? 

Hogyan működtessem az
üzletet? 

Üzlet az munkahely, ahol
dolgozni kell az
eredményekért.

Üzlet az rendszer, ahol idővel
profitot biztosító eredményt
érek el. 

A a bizonytalan jövőtől tartok,
remélve, hogy a jelenlegi
állapotot meg tudom őrizni.

Jól körülhatárolt jövőről
alkotok képet, és a jelent az
elképzeléseimhez igazíttom

HOGYAN GONDOLKODSZ?

A vállakozás részeit látom, és
ezekből próbálom megalkotni
az egészet.

A vállalkozást egészében
látom, és ebből vezetem le a
részleteket. 

A világ integrált képként
van jelen

A világ mozaikokból áll,
részekből. 

A jelen világát a jövőképem
szerint formálom.

A jövő a mostani világ
meghosszabbítása.

A Vállalkozás mítosza című, Michael E. Gerber könyv alapján

Vezetői gondolkodásmód 

Természetesen a vállalkozóknak is vannak kihívásaik. Közöttük is
vannak olyanok, akik tönkremennek, akik nem tudnak megbirkózni a
kihívásokkal. Vannak, akik nem, vagy csak késve tudnak reagálni a
változó környezetre. Azt is sokszor tapasztalom, hogy  annak ellenére,
hogy vállalkozásba fognak, mégis munkavállalói gondolkodásmódban
ragadnak.



Emellett azonban vállalkozók tömege válik sikeressé és talál innovatív,
emberek millióinak életét megváltoztató irányokra. 
Ami őket megkülönbözteti a legtöbb vállalkozótól, az a vezetői
gondolkodásmódjuk. Ők azok, akik elhitték, hogy képesek megvalósítani
az álmaikat, képesek kilépni a régiből, és képesek gyorsan reagálni a
piac változásaira.

A vállalkozói felelősség

A vállalkozás a felelősség vállalásáról is szól, és mindannak a vállalásáról,
hogy megmérettetem magam, kipróbálom magam, és felnövök ahhoz a
vállaláshoz, amit magamnak és a világnak tettem. Vállalom azt, hogy
valamit létrehozok, megjavítok, szolgáltatok.
A vállalkozó ideje nagy részében új lehetőségeket, új megoldásokat, új
irányokat kutat. Éppen ez a gondolkodásmód az, amiért a vállalkozók
túlélnek. Aki főállásban, munkaviszonyban dolgozik, annak arra áll rá az
agya, hogy a munkaadótól, vagy az államtól várja a megoldást, az irányok
kijelölését. A vállalkozónak azon jár az agya, hogy ő maga hogyan tudja
megoldani a kialakult helyzetet, és hogyan tud abból továbblépni.

A vállalkozó felelősséget vállal a döntéseidért, és ez a felelősség adja
meg a szabadságát. Mert szabaddá akkor válsz, amikor elismered az
életed feletti felelősségedet, és vállalod a döntéseidet.
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Miért a vállalkozói világ mellett döntöttem?

A válságot ugyan túléltem, és megmaradtam banki alkalmazottnak, ám a
kreativitásom ott és akkor eltűnt. Maradt a napi rutin, és a langymeleg
biztonság, így végül magam léptem ki ebből a közegből.

Rájöttem, hogy tulajdonképpen az a legnagyobb függés, amikor állásom
van. Még a nevében is benne van: állás. Ami azt jelenti, hogy nincs
fejlődés, haladás, változás. Semmire nincs ráhatásom, mert ahelyett,
hogy én teremteném az életem, átadom az irányítást a főnökeimnek, és
a cégnek, akiknek dolgozom. Számukra teremtek értéket ahelyett, hogy
a magam számára tenném azt.

Amikor ezt felismertem, akkor újra visszatértem a vállalkozói léthez.
Ugyanazokkal a képességekkel, és hozáállással, amikkel anno a banknak
termeltem, most magamnak teszem. Tudatosan vállalkozás építésbe
kezdtem, aminek az eredménye idővel meg is mutatkozott.

A Vállalkozz okosan című videóban a vállalkozói világ előnyeiről,
buktatóiról, kihívásairól és lehetőségeiről beszélgetünk. Nézd meg, hogy
képet kapj a vállalkozás mibenlétéről!
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Kiszolgáltatottság

Az alkalmazotti és a vállalkozói hozzáállás- és gondolkodásmód-beli
különgség miatt van az, hogy munkaviszonyból nagyon keveseknek
sikerül igazi gazdagságot teremteni. Lehetsz vállalatvezető, vezető
beosztású dolgozó, vagy menedzser, az a vállalkozás nem a tiéd, nem te
vállalod a felelősséget, ezért a siker is csak részben generálódik nálad.

Hiába keresel több millió forintot egy munkahelyen, ugyanolyan
kiszolgáltatott vagy a munkaadódnak és a cégednek, mint az, aki
minimálbérért dolgozik havonta. A kiszolgáltatottság mértékében
mindössze annak a javára van különbség, aki nagyobb összegű
megtakarítással rendelkezik.

Tehát a munkahely biztonsága illúzió és csapda. A legnagyobb
bizonytalansági faktor az életedben, annak ellenére, hogy úgy tűnik,
mintha ez adná a legnagyobb biztonságot.

És bár hosszú volt az út számomra is, mire elhittem, hogy képes vagyok
rá, és működtetni tudok egy sikeres vállalkozást, örülök, hogy ráléptem
az útra, mert ez hozta el a mély átalakulást az életemben. Szabadnak,
lendületesnek és kreatívnak érzem magam azóta. Arról, hogyan jutottam
el ide, és hol tartok most ezen az úton, a weboldalamon bővebben a
rólam oldalon olvashatsz.

És jön az aranyat érő kérdés: Te melyik létformát választod? A
vállalkozói világ vagy a munkavállalói világ áll hozzád közelebb?
És ha a vállalkozói világot választod, akkor

Hogyan tudsz alkalmazottból
vállalkozóvá válni?
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Hogyan tudsz alkalmazottból vállalkozóvá válni?

Ennek eldöntésére és a változás folyamatának elősegítésére
hoztam létre az Alkalmazottból vállalkozó ingyenes kihívást.
Az 5 napos kihívásban minden nap egy videóval, egy kérdés-
felelet videóval és egy gyakorlattal világítok rá olyan
kérdésekre, amelyek az alkalmazotti létből a saját vállalkozás
indítása felé vezető út előtt, vagy már az úton járva
felmerülnek.
Természetesen a kérdések felvetése mellett a megoldások
irányába is teszek javaslatokat. Gyere, jelentkezz, mert ez az
ingyenes kihívás mindenképpen segítségedre van. 
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Szerző: Gürtler Szilvia, pénzügyi mentor, vállalkozás építő, coach
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Hosszú hétvége
programra

szeptemberben még
van hely! 

ha kikapcsolódásra, feltöltődésre és
megújulásra vágysz., továbbra is

szeretettel várlak máltán, 



találj vissza önmagadhoz!

2023. augusztus 28MANNA MAGAZIN

https://mannacoach
.com/utazasok/



Milyen egy élményteli hosszú hétvége? 



Nézd meg, hogy érezték magukat a résztvevők: 

Judit és Bence
visszajelzése

Geri beszámolója

Inspirációs elvonulás
Máltán - Kata élményei

Bence élményei
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